Lp.

WYKAZ DROG GMINNYCH PODLEGAJACYCH UTRZYMANIU

Zatacznik nr 1 do wzoru umowy

W SEZONIE ZIMOWYM 2024/2025

Nr/ Nazwa Drogi

236040 G/byta droga krajowa nr 22

236040 G/byta droga krajowa nr 22

Lokalizacja

0d granicy miasta/gminy Chojnice
w kierunku na Cztuchéw do
granicy z gming Cztuchéw/gming
Chojnice

0d granicy miasta/gminy Chojnice
w kierunku na Czersk do
obwodnicy Chojnic -, wezet
Pawlowo”

Dtugos¢ [km]

0,9

2,75

-/ul. Turystyczna
-/ul. Wzgbrze

-/ul. Zwirowa

Charzykowy
Charzykowy

Charzykowy

1,0
0,5

0,5

Droga gminna 239027 G

Droga gminna 239030 G

0d granicy miasta/gminy Chojnice
w kierunku na Czartotomie do
drogi powiatowej Jarcewo -
Powatki

na odcinku Klawkowo
(skrzyzowanie z drogg gminng nr
236040 G) - Lipienice- Pawtowko
(ul. Dtuga za i przed obwodnica)

1,45

3,00

Chojniczki, ul. Swierkowa, Sosnowa, Debowa,
Kasztanowa - odcinki asfaltowe

Droga gminna 239063 G

»Chojniczki osiedle”

Lichnowy - Granowo - Ractawki

2,6

3,6

10

11

Droga gminna 239070 G

Droga gminna: 239028 G, 239029 G,

Razem

Krojanty ul. Dworcowa od drogi
powiatowej 2628G do przejazdu
kolejowego wraz z zatoka
autobusowa

Topole petla na odcinku od
skrzyZzowania z droga gminnag
236040G - 239029 G - 239028 G -
do skrzyzowania z drogg gminng
236040G

1,8

1,7

19,8




